[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DIa6032.20090\Герб цв.jpg]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
17 сессия 5 созыва
от 22 октября 2024 года	№ 51
Об отставке депутатов Протас Н.В., Корниенко О.Н.
по собственному желанию
.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ругозерского сельского поселения, письмом ЦИК РФ от 07.03.2019 г. № 05-15/1001 «Об основаниях досрочного прекращения полномочий депутата представительного органа муниципального образования», на основании заявлений депутатов Протас Н.В. (избирательный округ № 9), Корниенко О.Н. (избирательный округ № 10) Совет Ругозерского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Принять отставку депутатов Протас Н.В., Корниенко О.Н. по собственному желанию. Полномочия депутатов прекратить досрочно с 23 октября 2024 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на странице Ругозерского сельского поселения на сайте Муезерского муниципального района (http://www.muezersky.ru), на странице Ругозерского сельского поселения в социальной сети ВКонтакте, на досках объявлений в с. Ругозеро (рядом с сельским домом культуры, в магазине «Браво», при входе в отделение Почты России, Администрации Ругозерского сельского поселения) и п. Ондозеро (рядом с магазином с. Ондозеро, ул. Рабочая, д. 7).
3.Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Муезерского района.

Председатель Совета	М.Н. Цвицинская
Глава Ругозерского сельского поселения	А.В. Петренко
image1.jpeg